
  Mały Płock, dn.: 4 lipca 2023 r. 

1 1. Głosowanie imienne Nr 1 w sprawie przyjęcia protokołu z obrad 
LVIII sesji Rady Gminy 

          GŁOSOWAŁO:  15     

          głosowało ZA: 15     

          głosowało PRZECIW: 0     

          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Cieśluk Krzysztof głosował ZA   

    2 Duzik Sylwia głosował ZA   

    3 Gałązka Jarosław głosował ZA   

    4 Góralczyk Krzysztof Leszek głosował ZA   

    5 Krasiński Stefan głosował ZA   

    6 Rydzewska Grażyna głosował ZA   

    7 Sawicki Janusz głosował ZA   

    8 Sendrowski Marek głosował ZA   

    9 Steczkowska Bogumiła głosował ZA   

    10 Supiński Władysław głosował ZA   

    11 Wądołowska Anna głosował ZA   

    12 Zduńczyk Andrzej głosował ZA   

    13 Zuzga Karol głosował ZA   

    14 Żelazna Alina głosował ZA   

    15 Żelazny Wojciech głosował ZA   

 

  



 

                  

  Mały Płock, dn.: 4 lipca 2023 r. 

2 2. Głosowanie imienne Nr 2 dot. podjęcia uchwały w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Mały Płock na rok 2023 

          GŁOSOWAŁO:  15     

          głosowało ZA: 6     

          głosowało PRZECIW: 8     

          WSTRZYMAŁO się: 1     

    LP. Nazwisko i Imię jak głosował   
    1 Cieśluk Krzysztof głosował ZA   

    2 Duzik Sylwia głosował PRZECIW   

    3 Gałązka Jarosław WSTRZYMAŁ się   

    4 Góralczyk Krzysztof Leszek głosował ZA   

    5 Krasiński Stefan głosował PRZECIW   

    6 Rydzewska Grażyna głosował ZA   

    7 Sawicki Janusz głosował PRZECIW   

    8 Sendrowski Marek głosował PRZECIW   

    9 Steczkowska Bogumiła głosował ZA   

    10 Supiński Władysław głosował ZA   

    11 Wądołowska Anna głosował ZA   

    12 Zduńczyk Andrzej głosował PRZECIW   

    13 Zuzga Karol głosował PRZECIW   

    14 Żelazna Alina głosował PRZECIW   

    15 Żelazny Wojciech głosował PRZECIW   

 


